

بازگشایی تمام مراکز تعویض پلاک

کشور از امروز

رئیس مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور ناجا از بازگشایی مراکز تعویض پلاک از امروز شنبه خبر داد. سرهنگ علی محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت فعالیت مراکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک گفت: در جلساتی که پیرامون موضوع بازگشایی مراکز تعویض پلاک با وزارت کشور و ستاد ملی مقابله با کرونا برگزار شد تصمیم بر این شد مراکز تعویض پلاک در شرایط مختلف کرونایی تعطیل نشده و این مراکز با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی امکان فعالیت حتی در شرایط قرمز را نیز داشته باشند. وی ادامه داد: در همین راستا نیز از روز شنبه تمام مراکز تعویض پلاک در سراسر کشور فعالیت خود را آغاز خواهند کرد. تنها مراکز تعویض پلاک واقع در شهرهای دارای وضعیت قرمز فعالیت‌شان با ۵۰ درصد ظرفیت خواهد بود. وی با بیان اینکه شرط استفاضا از خدمات مراکز تعویض پلاک دریافت نوبت اینترنتی است، گفت: شهروندان از همین امروز می‌توانند نسبت به دریافت نوبت مراجعه به مراکز تعویض پلاک اقدام کنند. لازم‌است شهروندان توجه داشته باشند که حتماً راس ساعت مراجعه مقرر در این مراکز حاضر شده و از آوردن همراه و افرادم در ازدحام در این مراکز حاضر کنند. به گفته رئیس مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور ناجا، در صورتی که شهروندان در زمان مقرر به این مراکز مراجعه کرده و از ازدحام در این محدوده پرهیز کنند خدمات شماره‌گذاری و تعویض پلاک در کمترین زمان ممکن انجام خواهد شد.

■ ■ ■

احداث ۱۴۰ هزار واحد مسکن محرومان تا پایان سال

معاون بنیاد مسکن با بیان اینکه با پرداخت تسهیلات ارزش‌قیمت به روستاییان طی چند سال اخیر بیش از ۲ میلیون واحد از ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار واحد هدفگذاری‌شده ساخته شده است، افزود: همچنین ۵۰۰ هزار واحد مسکونی را بازسازی کردیم. عزیزالله مهدیان در مراسم افتتاح تصویری مسکن محرومان که در گیلان افتتاح شد، از احداث مسکن برای محرومان نیز خبر داد و افزود: برخی خانوارها به دلیل مشکلات اقتصادی فاقد خانه بودند یا توان دریافت تسهیلات را نداشتند، لذا احداث ۱۱۶ هزار واحد توسط بنیاد مسکن و ۲۰ هزار واحد توسط کمیته امداد در دستور کار قرار گرفت که در حال حاضر با مشارکت کمیته امداد در حال ساخت است. وی با بیان اینکه امروز ۸۰ هزارمین واحد مسکن محرومان کشور را افتتاح می‌کنیم، گفت: تا پایان سال ۱۴۰ هزار واحد را تکمیل کرده، به روستاییان تحویل می‌دهیم و تامین اعتبار لازم تا مراحل پایانی صورت گرفته‌است. معاون بازسازی بنیاد مسکن با بیان اینکه پروژه‌های مسکن محرومان در روستاها یک‌ساله بوده است، عنوان کرد: در هر استانی که کلنگ زده‌یم، یک سال بعد واحدها را تحویل دادیم و خوشبختانه همه واحدها سه‌ماهیه مسکن محرومان دارند و ۳۱ استان را پوشش دادیم. وی همچنین از اجرای طرح مسکن آفتاب که درآمد روستایی خیر دادو یادآور شد: برخی افراد مسکن خود را نیمه‌کاره رها کرده بودند، لذا از سال ۹۵ این طرح را در دستور کار قرار دادیم. ■ ■ ■

تداوم رگبار و رعدوبرق
در برخی نقاط کشور تا سه‌شنبه

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی با اشاره به رگبار و رعد و برق در ۱۱ استان کشور، از تداوم این شرایط جوی تا سه‌شنبه (۱۲ مرداد) و وزش باد شدید در نوار شرقی کشور خبر داد. صادق ضیاییان در گفت‌وگو با ایسنا گفت: در روزهای شنبه و یکشنبه (۹ و ۱۰ مرداد) در گیلان، مازندران، اردبیل و برخی مناطق آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، گلستان، کردستان، زنجان، جنوب کرمان، شرق فارس، شمال و شرق هرمزگان، جنوب سیستان‌و بلوچستان و ارتفاعات قزوین، البرز، تهران و سمنان رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید موقت پیش‌بینی می‌شود. به گفته وی، روزهای دوشنبه و سه‌شنبه (۱۱ و ۱۲ مرداد) نیز در بخش‌هایی از شمال غرب کشور، استان‌های ساحلی خزر، ارتفاعات البرز است. طبق اعلام وزارت بهداشت، از ظهر روز پنجشنبه تا ظهر دبروز جمعه ۸ مردامه بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی ۲۴ هزار و ۷۱۵ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شدند و متاسفانه در طول این مدت ۲۷۰ بیمار «کووید-۱۹» جزیب کرمان، شمال و شرق هرمزگان و جنوب پیش‌بینی می‌شود، خاطر‌نشان کرد: طی این مدت در برخی مناطق سمنان، شرق، شمال شرق، جنوب شرق و بخش‌هایی از مرکز کشور سرعت وزش باد در بعضی ساعات افزایش می‌یابد که خیزش گردوخاک و کاهش کیفیت هوا در این مناطق نیز در انتظار نخواهد بود. ■ ■ ■

عضویت ۱۱۵ دانش آموز ایرانی در فدراسیون جهانی مخترعان

دبیر علمی جشنواره ملی دانش‌آموزی ابن سینا با اشاره به عضویت نخستین گروه دانش‌آموزی ایران در فدراسیون جهانی مخترعان گفت: کسب ۴۳ مدال رنگارنگ حاصل موفقیت دانش‌آموزان ایرانی در مسابقات جهانی اختراعات ژنو سوییس بود. مهدی رشیدی جهان اظهار داشت، پیرو تفاعنامه صورت‌گرفته با دفتر فدراسیون جهانی مخترعان (IFIA) نخستین گروه دانش‌آموزی ایران شامل ۱۱۵ نفر از برگزیدگان دوره‌های مختلف جشنواره دانش‌آموزی ابن‌سینا به عنوان مخترعان جهانی با پسوند INV و دارای پروفایل و کد اختصاصی در محل این فدراسیون در ژنو سوییس به ثبت رسیدند. وی افزود: مخترعان ایرانی ثبت شده در فدراسیون جهانی از همه استان‌های ایران و دانش‌آموزان دارای پروژه‌های علمی و نوآورانه هستند که همین امر بیانگر سطح بالای دانش و آموزش در سراسر ایران است. دبیر علمی جشنواره دانش‌آموزی ابن سینا با اشاره به برگزاری دومین جشنواره دانش‌آموزی ایران در ابن سینا در روزهای ۱۳ تا ۱۹ شهریورماه به صورت برخط، گفت: این دوره از جشنواره به صورت بین‌المللی و با شرکت ۸۰۰ تیم از سراسر جهان با حمایت فدراسیون جهانی مخترعان IFIA برگزار می‌شود.

۵۰۰ هزار خانوار نیازمند جدید تا پایان سال تحت حمایت کمیته امداد قرار می‌گیرند

رئیس کمیته امداد شناسایی و حمایت خانواده‌های نیازمند را از وظایف ذاتی این نهاد دانست و گفت: تا پایان سال ۵۰۰ هزار خانوار نیازمند جدید تحت حمایت کمیته امداد قرار می‌گیرند. سیدمرتضی بختیاری با حضور در اردوگاه امام علی(ع) استان البرز گفت: امروز با همکاری مراکز نیکوکاری استان البرز ۴۰۰ هزار پرس غذای گرم در سطح استان طبخ و توزیع شد. وی گفت: تا پایان سال ۵۰۰ هزار خانوار نیازمند جدید تحت حمایت کمیته امداد قرار می‌گیرند.

«وطن امروز» از کم‌توجهی دولت نسبت به افزایش مراکز تجمیعی واکسیناسیون با افزوده شدن ۱۰ گروه شغلی پرخطر از امروز گزارش می‌دهد

بی‌تدبیری تا آخرین نفس!

عضو کمیسیون بهداشت مجلس در گفت‌وگو با «وطن امروز»: برو کراسی اداری در بدنه وزارت بهداشت در مسیر تأیید واکسن‌های داخلی، روند ارسال واکسن‌ها را کند کرده است



۱۰ گروه شغلی همراه با گروه‌های هدف سنی در حالی قرار است از امروز به صورت گسترده واکسینه شوند که هنوز مراکز و جایگاه‌های مشخصی برای واکسیناسیون این افراد در نظر گرفته نشده است؛ این موضوع می‌تواند زنگ خطری برای شیوع گسترده‌تر ویروس کرونا در کشور به دلیل ازدحام و سردرگمی مردم باشد.

به گزارش «وطن امروز»، طبق اعلام وزارت بهداشت، در پی افزایش میزان واکسن‌های وارداتی و تولید داخلی، از امروز مشاغل پرخطر همراه با گروه‌های سنی هدف واکسینه می‌شوند. هر چند جایگاه معین و مشخصی تعیین نشده است. نمایندگان مجلس سابر مشاغل پرخطر چون بیماران دیابتی، معلمان و اساتید دانشگاه، رانندگان حمل‌ونقل عمومی، کارکنان و کارمندان وزارت دادگستری و قوه قضائیه، هنرمندان، خبرنگاران و… هنوز جایگاه معین و مشخصی معتمدند درحقیقت آنچه‌نامه‌نگاری در دعوت و کارشناسان بهداشت معتمدند درحقیقت آنچه‌نامه‌نگاری در دعوت گروه‌های هدف و مشاغل پرخطر به وجود آید یا مراکز تزریقات افزایش نیابد، این موضوع خود باعث ازدحام مردم برای دریافت واکسن و سردرگمی آنها خواهد شد.

در چنین وضعیتی اینتا باید تمهیدات لازم برای افزایش مراکز تجمیعی تزریق واکسیناسیون انجام می‌شد و بعد تصمیم به دعوت از گروه‌های هدف برای تزریق واکسن می‌گرفتند.

در این باره سیدمسعود خاتمی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در گفت‌وگو با «وطن امروز» با گلنمندی از رویکرد وزارت بهداشت در انجام واکسیناسیون کرونا و بی‌نظمی‌های موجود گفت: درست است که عمر دولت رو به پایان است اما نباید نسبت به سلامت مردم بی‌توجه بود. اکنون خیلی‌ها برای تزریق واکسن کرونا دعوت می‌شوند اما به دلیل کمبود مراکز و جایگاه واکسیناسیون و پرسنل خدمات‌رسان، این افراد باید ساعت‌ها معطل تزریق واکسن بمانند.

وی به جلسه اخیر نمایندگان مجلس با تولیدکنندگان واکسن داخلی و مسئولان وزارت بهداشت با هدف تسریع در روند واکسیناسیون اشاره کرد و افزود: در این جلسه تولیدکنندگان واکسن کرونا اعلام کردند واکسن کیفی ساخت داخل آماده ارسال به وزارت بهداشت است که بخشی نیز تاکنون به این وزارتخانه ارسال شده است اما مشکلات و برو کراسی‌های اداری موجود در بدنه وزارت بهداشت در مسیر تأییدیه نهایی واکسن داخلی، روند ارسال واکسن‌ها را کند کرده است.

خاتمی خاطر‌نشان کرد: وزارت بهداشت قبلا عدم واردات واکسن را علت روند کند تزریقات اعلام می‌کرد اما اکنون هم واکسن داخلی و هم واکسن خارجی به اندازه کافی وجود دارد ولی متأسفانه در بخش تزریقات توانایی و نامه‌نگاری‌هایی به چشم می‌خورد که مردم از این روند ناراضی هستند. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در ادامه به توان بالای جهادگران بسیجی، نیروهای هلال‌احمر و سایر ارگان‌ها برای کمک به وزارت بهداشت در امر تزریقات واکسن کرونا اشاره کرد و گفت: هر چند بسیجیان و جهادگران اعلام آمادگی کرده‌اند و اکنون بخش اعظمی از واکسیناسیون نیز توسط آنها انجام می‌شود اما وزارت بهداشت اقدامات خاصی در راستای گسترش چشم‌گیر مراکز تجمیعی واکسیناسیون انجام نداده است تا نیروهای جهادی در کنار دست‌اندرکاران وزارت بهداشت کار تزریقات را با سرعت بالاتری انجام دهند.

همچنین قبال شاکری، عضو مجمع نمایندگان استان تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «وطن امروز» درباره شیوع بیماری کرونا با سویه جدید دلتا گفت: هم مردم و هم وزارت

■ **آغاز واکسیناسیون مشاغل پرخطر از امروز**

مشاغل پرخطر در کنار گروه‌های سنی هدف بیماری «کووید-۱۹» از امروز در سطح وسیعی واکسینه می‌شوند. واکسیناسیون این افراد در حالی انجام خواهد شد که وزیر بهداشت و درمان اعلام کرده به دلیل افزایش میزان واردات، همچنین دسترسی به واکسن‌های داخلی نگرانی‌ای بابت تامین واکسن کرونا در کشور وجود ندارد. سعید نمکی، وزیر بهداشت با اشاره به آغاز واکسیناسیون گروه‌های شغلی پرخطر مانند خبرنگاران، معلمان و… گفت: همکاران ما تحت فشار سنگینی هستند، پروتکل‌ها هم که اصلا رعایت نمی‌شود، جاده‌ها و رستوران‌ها باز و شهر شلوغ است و رفت‌وآمدهای بی‌رویه وجود دارد و به دلیل این رفتارهای ناقص پروتکل‌های بهداشتی هر روز فشار بر همکاران ما بیشتر می‌شود. وی پنجشنبه گذشته در آیین آغاز

با مرگ ۲۷۰ بیمار دیگر آمار جان‌باختگان کرونا در کشور به بیش از ۹۰ هزار نفر رسید

۳۹۵ شهر کشور در وضعیت قرمز و نارنجی

با آنکه آمار جان‌باختگان «کووید-۱۹» در کشور طی هفته گذشته به بیش از ۳۰۰ نفر در یک شبانه‌روز رسیده بود اما این آمار اکنون در مسیر نزولی قرار گرفته و به زیر ۳۰۰ نفر رسیده است. طبق اعلام وزارت بهداشت، از ظهر روز پنجشنبه تا ظهر دبروز جمعه ۸ مردامه بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی ۲۴ هزار و ۷۱۵ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شدند و متاسفانه در طول این مدت ۲۷۰ بیمار «کووید-۱۹» جان خود را از دست دادند تا مجموع جان‌باختگان این بیماری در کشور به ۹۰ هزار و ۳۴۴ نفر برسد. همچنین در این مدت ۲ هزار و ۸۵۶ نفر از مبتلایان جدید بستری شدند. در عین حال خوشبختانه تاکنون ۳ میلیون و ۳۴۸ هزار و ۳۴۳ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. ۵ هزار و ۲۸۴ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. در

مطلوب نمی‌رسیم. علیرضا ناجی، ویروس‌شناس گفت: متأسفانه اوضاع کشور از نظر آمار شیوع ویروس کرونا مناسب نیست. وی افزود: تصمیم‌گیری‌های نامناسب و دیر هنگام باعث می‌شود تا بحران‌های متعدد و متنوعی در پاندمی کرونا شکل بگیرد. رئیس مرکز تحقیقات ویروس‌شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: قوانین مرتبط با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در بیشتر اوقات مورد نظارت و اجرای دقیق قرار نمی‌گیرد. وی با اشاره به اینکه همه‌گیری جدید کرونا پراحتی در فرش نمی‌کند، عنوان کرد: با توجه به حجم بستری‌ها و مراجعات سربایی برای درمان کرونا در کشور به نظر می‌رسد ما به این زودی‌ها به نقطه

■ **موج‌های جدید کرونا پراحتی فروکش نمی‌کند**

رئیس مرکز تحقیقات ویروس‌شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: موج‌های جدید کرونا پراحتی فروکش نمی‌کند؛ با توجه به حجم بستری‌ها و مراجعات سربایی برای درمان کرونا در کشور به نظر می‌رسد ما به این زودی‌ها به نقطه



را دارد. همکاران ما در فشار سنگینی هستند، پروتکل‌ها هم که اصلا رعایت نمی‌شود. جاده‌ها و رستوران‌ها باز و شهر شلوغ است و رفت‌وآمدهای بی‌رویه وجود دارد و به دلیل این رفتارهای ناقص پروتکل‌های بهداشتی هر روز فشار بر همکاران ما بیشتر می‌شود. همکاران ما امید به اینکه اتفاق جدیدی رخ دهد، ندارند، مگر اینکه خود مردم محبت کرده و بیشتر رعایت کنند، ما خودمان را برای شرایط سهمگین این امواج آماده کرده‌ایم. وی گفت: ما از همکاران‌مان در ناچا، سیاه و… بویژه در استان‌های سیستان و بلوچستان و برخی استان‌ها کمک‌هایی را گرفتیم. در تهران هم ستاد اجرایی و… به ما کمک‌هایی ارائه می‌کنند.

■ **به نقطه حداکثری واکسیناسیون روزانه رسیده‌ایم**

واکسن تا ۲ هفته دیگر به وفور در کشور وجود دارد و پس از تزریق دوز اول واکسن کرونا به جامعه هدف، گروه‌های جدید معرفی می‌شوند. رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت و سخنگوی سازمان غذا و دارو، از آغاز واکسیناسیون برخی گروه‌های شغلی پرخطر و همچنین بیماران دیابتی در کشور علیه بیماری کرونا خبر داد و در عین حال جزئیات آن را تشریح کرد. کیانوش جهانپور گفت: خوشبختانه به مناسبت عید غدیر خم و در آستانه روز خبرنگار، با توجه به تامین مناسبی که در روزها و هفته‌های اخیر درباره تهیه واکسن کرونا وجود داشت و البته به نوعی رسیدن به حدنصاب قابل قبولی از واکسیناسیون افراد در گروه‌های سنی پرخطر و گروه‌های شغلی پرخطر، فاز سوم واکسیناسیون علیه کرونا به موازات و با دستور وزیر بهداشت آغاز شد و اینجشنیه گذشته شاهد آغاز واکسیناسیون ۱۰ گروه شغلی یا گروه‌های پرخطر در فاز سوم واکسیناسیون در سراسر کشور بودیم که شامل معلمان، آموزگاران، اصحاب رسانه و خبرنگاران، اساتید حوزه و دانشگاه، هموطنانی که در مراکز تربیتی و زندان‌ها به سر می‌برند، کارکنان بانک‌ها و… می‌شوند. جهانپور درباره وضعیت تامین واکسن کرونا گفت: خوشبختانه در شرایطی هستیم که در نقطه حداکثری واکسیناسیون روزانه رسیدیم و اگر بخواهیم با همین سرعت هم ادامه دهیم، تقریباً برای دو هفته واکسن موجود است.

■ **انجام واکسیناسیون معلمان از امروز تا ۲۵ مرداد**

واکسیناسیون فرهنگیان از امروز شنبه ۹ مرداد در سراسر کشور آغاز می‌شود و تا ۲۵ مرداد ادامه دارد. آیین واکسیناسیون فرهنگیان سراسر کشور همزمان با عید سعید غدیر خم، با حضور سعید نمکی، وزیر بهداشت و محسن حاجی‌میرزایی، وزیر آموزش و پرورش برگزار شد. در این برنامه، به ۶۰ معلم به صورت ندادین واکسن کرونا تزریق شد. در این مرکز، واکسیناسیون فرهنگیان ادامه خواهد داشت. با اساس تهاجم بی‌سنتی بهداشت و درمان با وزارت آموزش و پرورش، تهیه لیست معلمان و نوبت‌دهی فرهنگیان بر عهده وزارت آموزش و پرورش و تامین، تهیه و تزریق واکسن بر عهده وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خواهد بود. شروع ندادین واکسیناسیون ۷ مرداد همزمان با عید سعید غدیر خم آغاز شد و شروع رسمی آن هم از امروز ۹ مرداد و حداکثر خاتمه آن تا ۲۵ مرداد است. همچنین در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر و مناطق روستایی از ظرفیت موجود مراکز واکسیناسیون شبکه‌های بهداشت و درمان استفاده می‌شود و این به ایجاد مرکز جداگانه نخواهد بود. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر با توجه به جمعیت گروه هدف، در صورت لزوم نسبت به ایجاد پایگاه جدید (تجمیعی) به تعداد مورد نیاز بر اساس جمعیت گروه هدف اقدام می‌شود.

آمار مبتلایان، در گذشتگان، بستری‌شدگان و بهبودیافتگان کرونا

روز	تعداد مبتلایان	تعداد فوتی‌ها	میزان بستری روزانه	تعداد بهبودیافتگان
۵ مرداد	۳۴۹۵۱	۳۵۷	۳۷۰۸	۱۷۶۳۳
۶ مرداد	۳۳۸۱۷	۳۰۳	۳۶۹۴	۱۸۱۸۴
۷ مرداد	۳۴۴۲۳	۲۹۲	۳۵۰۶	۱۸۹۰۲
۸ مرداد	۲۴۷۱۵	۲۷۰	۲۸۵۶	۱۹۲۰۸

درمان کرونا در کشور به نظر می‌رسد که ما به این زودی‌ها به نقطه مطلوب نمی‌رسیم. ناجی با اشاره به اینکه حدود ۵ تا ۱۰ درصد بیماران مبتلا به کرونا به طور خانگی مورد درمان قرار می‌گیرند، اظهار داشت: واکسیناسیون عمومی مهم‌ترین و موثرین عامل برای کنترل ویروس کروناست. وی با بیان اینکه پیک‌های چهارم و پنجم کرونا با سناریویی یکسان به راه افتادند، تصریح کرد: ما باید قبل از همه‌گیری ویروس دلنا استان‌های مشکوک را قرنطینه می‌کردیم. در حال حاضر نشانه‌های جهش دلتا در حدود ۷۰ درصد مبتلایان به کرونا دیده می‌شود.

تأکید وزیر آموزش و پرورش بر انجام آموزش حضوری

مدارس به هر طریقی باید بازگشایی شود

باید بازگشایی شوند.

وی با بیان اینکه سال تحصیلی گذشته برای نظام آموزش، سخت و متفاوت بود، گفت: نظام آموزشی در برابر مهم‌ترین چالش قرن قرار گرفت و همه مأموریت‌ها با مخاطره روبه‌رو شد.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه مدارس در این سال تعطیل شد، اظهار کرد: تغییر دادن شرایط نظام تعلیم و تربیت کاری دشوار بود، ضمن آنکه معلمان ما کار در بستر مجازی را نیاموخته بودند، دانش‌آموزان ما هم با کار در این بستر آشنا نبودند، ضمن آنکه نگرانی‌ها مزید بر علت بود.

معلمان آنچه می‌خواستند، طبق بررسی‌هایی که در جمعیت

دوره دوم ابتدایی انجام شده است، ۹۰درصد معلمان هر روز

با بیشتر روزهای هفته در ارتباط با دانش‌آموزان بودند و ۸۴



این سناریو نیاز است به صورت کامل واکسیناسیون معلمان انجام شود و رعایت پروتکل‌های بهداشتی در دستور کار قرار گیرد. در سناریوی سوم، برنامه درسی متناسب با تأکید بر نکات کلیدی یعنی برنامه درسی کوتاه شده است، حضور

گردشی دانش‌آموزان در هفته و حضوری و غیر حضوری بودن مبتنی بر ماهیت دروس و ارائه الگوی اجرایی و تفویض اختیار

به مدارس با نظرات‌های گسترده انجام خواهد شد.

در سناریوی چهارم، متناسب با شرایط استان‌ها بر اساس رنگ‌بندی اقدام خواهد شد. در سناریوی پنجم که بدبینانه‌ترین

سناریو به حساب می‌آید، آموزش مطلقاً غیرحضوری است.

با توجه به سناریوهای تعریف‌شده، محسن حاجی‌میرزایی،

وزیر آموزش و پرورش بر این باور است که مدارس به هر طریقی